
QUESTIONS AND ANSWERS 
 

The following questions have been submitted concerning Bid #230302, Paper Products 
and Cleaning Supplies for School Cafeterias. All questions received have been answered, 
and are provided verbatim from what was received: 
 
 
BIDDER QUESTION#1: Can you  please provide the bill of lading from the most recent deliveries 
for Item 52: Garbage Can Liner for use in 56 Gal. Can? 

ANSWER #1: Please refer to the attached Bill of Lading.  
 

BIDDER QUESTION#2: Based on previous ordering history and purchase orders, about how 
often are the  Garbage Can Liners for use in 56 Gal. Can  ordered (Monthly, quarterly or other) 
and what is an approximate case order? 

ANSWER #2: For a better average order history, the District purchased approximately 
1100 cases every three months in 2019.  
 

BIDDER QUESTION#3: Can we call FedEx at our expense and pick up a sample of Item 52 
(Garbage Can Liners for use in 56 Gal. Can )? If yes, can you provide us with the address where 
FedEx should go, a contact name, phone number & email address, and times that FedEx can 
come? 

ANSWER #3: No, the specifications and approved brands for each item are listed in the 
bid document.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




